PORTARIA N° 091/2020/SECEL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, no uso das atribuições

que lhe confere o art. 71, II da Constituição Estadual;

Considerando o que preceitua na Lei Complementar nº 600, de 19 de dezembro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1° Instituir a Comissão  de Processo Seletivo referente ao Edital de Processo Seletivo nº

001/2020/SECEL, de acordo com o que consta no Processo Administrativo nº 307056/2020.

Art. 2º As funções a serem exercidas pela  Comissão  de Processo Seletivo são as delimitadas nos

subitens 1.12, 6.1, 13.1, 13.5, 14.2 do Edital de Processo Seletivo nº 001/2020/SECEL.

Art. 3° Designar para compor a referida Comissão os servidores abaixo relacionados, sob a

Coordenação do primeiro:

a) Paulo Conceição Silva

b) Julianne de Quadros Moura

c) Elaine da Silva Santos

d) Amanda Cavelheiro Candido Pacheco

e) Paulo Mário Moura Pereira da Silva

f) Rayanny Corrêa Borges

g) Nilma da Cunha Godoi

Registrada, Publicada e Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 08 de outubro de 2020.

Alberto Machado

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

(original assinado)